
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОЕО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

27 ноября 2020г. № 9

Об избрании Г лавы Каратабанского 
сельского поселения

В соответствии с Уставом Каратабанского сельского поселения и на 
основании результатов голосования депутатов Совета депутатов 
Каратабанского сельского поселения шестого созыва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

1. Избрать Данилкина Сергея Владимировича Г лавой Каратабанского 
сельского поселения

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Еткульского 
муниципального района Челябинской области на странице администрации 
Каратабанского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов 
Каратабанского сельского поселения Т.В. Ярушина.


